РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 августа 2022 г. 	     			                                                                       № 255
с. Бурла

Об отмене постановлений
Администрации Бурлинского
района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановления Администрации Бурлинского района Алтайского края:
- постановление Администрации Бурлинского района Алтайского края от 25.12.2020 №351 «О внесении изменений в постановление Администрации Бурлинского района от 10.10.2018 №220 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края»;
- постановление Администрации Бурлинского района Алтайского края от 25.12.2020 №352 «О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, утвержденный постановлением Администрации Бурлинского района от 16 декабря 2019 года № 295.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Интернет-сайте Администрации района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района                                                   Н.Д. Захарюта
	СОГЛАСОВАНО:
Начальник контрольно-правового
отдела Администрации района
                                                  Т.А. Ломаная
Подготовил:
Начальник сектора отдела бухгалтерского
учета и отчетности
                                                    Е.А. Усенко